
分　野 事業番号

508万円

5万円

1,012万円

10万円

254万円

3万円

2000万円

20万円

3,775万円

38万円

2,000万円

500万円

24

24 26
（116戸）

34ha

A

用排水路工　L＝4,805m
BF300～500

（22戸）
7ha

用排水路工　L＝560m
VPφ100 、BF400

25 A

A A B A

A B

2,000万円

4,000万円

松川村

B

28
（147戸）

67ha
用排水路工　L=4,500m
BF250～400

1億円

24

7,500万円

5,500万円

佐久市

伊那市

松川村

佐久市

伊那市春
富土地改

良区

2

3

4

（やまなし）
山梨

(はるとみどてした）

春富土手下

団体営かんがい排
水

団体営かんがい排
水

団体営かんがい排
水

(かわにし）
川西

B A A

優先度評価項目

当年度

必要性

6億1,500万円

（様式５）団体営事業評価シート

（471戸）
146ha

用排水路工
　　L＝15,340m
BF250～800
大型フリューム1700×800

4億円

（受益戸数)
受益面積

全　体　計　画

（ふりがな）
地 区 名

市町村名 事業主体
着工
年度 上段：当初予算額

下段：内一般財源

完了
予定
年度 事業概要 事 業 費

佐久市土
地改良区

24 281 1,000万円 A A

A

A

A

計

事　業　名
番
号

評　　価　　欄

住民参加等の状況

団体営かんがい排
水

緊急性
住民参加
の有無

(しか)
四ケ

佐久市

効率性

農業水利改良

地域の合
意形成の

状況

A A

66

A

農政部　農地整備課

備考
事 業 費


