(様式5)団体営事業評価シート

分 野 農業水利改良

事業番号 66

農政部 農地整備課

										•							
			市町村名	事業主体	着工年度	完了 予定 年度		全体計画		当年度		評価欄					
番号	事業名	(ふりがな) 地区名								事業費	上段:当初予算額 下段:内一般財源	優先度評価項目			住民参加等の状況		備考
								3.561.02	事業費			必要性	効率性	緊急性	住民参加 の有無	地域の合 意形成の 状況	1佣~5
1	団体営かんがい排水	(しか) 四ケ	佐久市	佐久市土 地改良区	24	28	(471戸) 146ha	用排水路工 L = 15,340m BF250 ~ 800 大型フリューム1700 × 800	4億円	1,000万円	508万円	А	А	А	А	А	
											5万円						
2	団体営かんがい排 水	(やまなし) 山梨	佐久市	佐久市	24	25	(22戸) 7ha	用排水路工 L=560m VP 100、BF400	4,000万円	2,000万円	1,012万円	Α	В	В	A	A	
											10万円						
3	団体営かんがい排水	(はるとみどてした) 春富土手下	伊那市	伊那市春 富土地改 良区	24	26	(116戸) 34ha	用排水路工 L=4,805m BF300~500	7,500万円	500万円	254万円	Α	A	В	А	A	
											3万円						
4	団体営かんがい排 水	(かわにし) 川西	松川村	松川村	24	28	(147戸) 67ha	用排水路工 L=4,500m BF250~400	1億円	2,000万円	2000万円	А	A	В	A	А	
	· 水										20万円						
	計								6億1,500万円	5,500万円	3,775万円						
											38万円						